

Data: 01.03.2018r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WK/PZPZ/DS/229/2018

Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pt.: Dostawa olejów do **WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. KWK Bobrek-Piekary**.
Postępowanie nr PRZZ/1376.

Działając zgodnie z § 21 Regulaminu określającego sposób postępowania w sprawach o udzielenie zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1

W rozdziale V w pkt 1 Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem poprzez dołączenie wykazu kilku dostaw potwierdzających jego zdolność do należytego wykonania zamówienia w wartości netto nie mniej niż 500 000 zł.

Przedmiotem postępowania są m.in. oleje hydrauliczne, maszynowe, silnikowe, przekładniowe, sprężarkowe i turbinowe, zatem czy Wykonawca ma przedłożyć referencje na kwotę 500 000 zł netto na każdą grupę olejową indywidualnie, czy też kwota ta dotyczy wszystkich grup olejowych łącznie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że kwota 500 000,00 zł netto dotyczy wszystkich grup olejowych.

Pytanie nr 2

W rozdziale V w pkt 2 Wykonawca musi wykazać, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej poprzez dołączenie „Rachunku zysków i strat”, jednakże Zamawiający nie określił jakiego przychodu netto wymaga?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wymaga konkretnej kwoty przychodu netto.

Pytanie nr 3

W załączniku 2 b do SIWZ poz. 1, 5,18 Zamawiający zapisał, że oleje hydrauliczne będą stosowane do kombajnów ścianowych i chodnikowych firm FAMUR, JOY i Eickhoff. Czy to oznacza że Wykonawca musi załączyć do oferty referencje Famura lub JOY lub Eickhoff, czy nie ma takiego wymogu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż oleje przeznaczone są do urządzeń, które wydzierżawione są od w/w firm. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętka
41-940 Piekary Śląskie

T: +48 32 768 06 20
F: +48 32 768 06 22

NIP: 653-000-48-65
REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom
ul. Konstytucji 76

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
bobrekpiekary@weglokoksraj.pl

Pytanie nr 4

W załączniku 2 b do SIWZ poz. 3, 4, 38 Zamawiający zapisał, że oleje hydrauliczne będą stosowane do kombajnów ścianowych i chodnikowych firm FAMUR, JOY i Eickhoff. Czy to oznacza ze Wykonawca musi załączyć do oferty referencje Famura lub JOY lub Eickhoff, czy nie ma takiego wymogu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż oleje przeznaczone są do urządzeń, które wydierżawione są od w/w firm. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

Pytanie nr 5

W załączniku 2 b do SIWZ poz. 7, 25 Zamawiający zapisał, że oleje przekładniowe będą stosowane do kombajnów ścianowych firm FAMUR, JOY i Eickhoff. Czy to oznacza ze Wykonawca musi załączyć do oferty referencje Famura lub JOY lub Eickhoff, czy nie ma takiego wymogu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż oleje przeznaczone są do urządzeń, które wydierżawione są od w/w firm. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

Pytanie nr 6

W załączniku 2 b do SIWZ poz. 8 Zamawiający zapisał, że oleje przekładniowe będą stosowane do kombajnów ścianowych firm FAMUR, JOY i Eickhoff. Czy to oznacza ze Wykonawca musi załączyć do oferty referencje Famura lub JOY lub Eickhoff, czy nie ma takiego wymogu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż oleje przeznaczone są do urządzeń, które wydierżawione są od w/w firm. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

Pytanie nr 7

W załączniku 2 b do SIWZ poz. 13, 20, 23, 31 Zamawiający zapisał, że oleje przekładniowe będą stosowane do kombajnów ścianowych i chodnikowych firm FAMUR, JOY i Eickhoff. Czy to oznacza ze Wykonawca musi załączyć do oferty referencje Famura lub JOY lub Eickhoff, czy nie ma takiego wymogu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż oleje przeznaczone są do urządzeń, które wydierżawione są od w/w firm. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

Pytanie nr 8

W załączniku 2 b do SIWZ poz. 14,19,21, Zamawiający zapisał, że oleje przekładniowe będą stosowane do kombajnów ścianowych i chodnikowych firm FAMUR, JOY i Eickhoff. Czy to oznacza ze Wykonawca musi załączyć do oferty referencje Famura lub JOY lub Eickhoff, czy nie ma takiego wymogu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż oleje przeznaczone są do urządzeń, które wydierżawione są od w/w firm. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

Pytanie nr 9

Czy w poz. 2 Załącznika 2 b, Zamawiający dopuści produkt o klasie jakości API: CI-4 i klasie lepkości 10W/40.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy w poz. 15 Załącznika 2 b Zamawiający dopuści produkt o wyższej klasie jakości tj. API CG-4/SJ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza produkt o wyższej klasie jakości.

Pytanie nr 11

W poz. 24 Załącznika 2 b Zamawiający podał dwie bardzo rozbieżne klasy jakości wg API tj. API CD lub API CG-4/SJ. Czy wybór klasy zależy od Wykonawcy? Prosimy o weryfikację zapisów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dokonuje modyfikacji** treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia według załącznika do niniejszego pisma.

Pytanie nr 12

Czy w poz. 37 Załącznika 2 b, Zamawiający dopuści produkt o klasie jakości API: SL/CF i klasie lepkości 10W/40? Czy olej jest przeznaczony do samochodów osobowych, czy ciężarowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie informuje, iż wyżej wymieniony olej przeznaczony jest do szerokiego zastosowania i nie można jednoznacznie określić maszyn i urządzeń, w których zostanie zastosowany.

Pytanie nr 13

Załączniku 2 b do SIWZ poz. 7, 25 - czy Zamawiający dopuści produkty innych producentów niż Fuchs i Shell?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oleje przeznaczone są do stosowania w maszynach dzierżawionych z firm Joy, Famur i Eickhoff. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

Pytanie nr 14

Załącznik 2 b do SIWZ poz. 8 - czy Zamawiający dopuści produkty innych producentów niż Fuchs i Shell?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oleje przeznaczone są do stosowania w maszynach dzierżawionych z firm Joy, Famur i Eickhoff. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

Pytanie nr 15

Załącznik 2 b do SIWZ poz. 10 - czy Zamawiający dopuści produkty innych producentów niż Mobil i Shell?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oleje przeznaczone są do stosowania w maszynach dzierżawionych z firm Joy, Famur i Eickhoff. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

Pytanie nr 16

Załącznik 2 b do SIWZ poz. 13, 20, 23, 31 - czy Zamawiający dopuści produkty innych producentów niż Fuchs i Shell?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oleje przeznaczone są do stosowania w maszynach dzierżawionych z firm Joy, Famur i Eickhoff. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

Pytanie nr 17

Załącznik 2 b do SIWZ poz. 14, 19, 21 - czy Zamawiający dopuści produkty innych producentów niż Fuchs i Shell?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oleje przeznaczone są do stosowania w maszynach dzierżawionych z firm Joy, Famur i Eickhoff. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

Pytanie nr 18

Załącznik 2 b do SIWZ poz. 22 - czy Zamawiający dopuści produkty innych producentów niż Shell?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oleje przeznaczone są do stosowania w maszynach dzierżawionych z firm Joy, Famur i Eickhoff. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

Pytanie nr 19

Załącznik 2 b do SIWZ poz. 28 - czy Zamawiający dopuści produkty innych producentów niż Mobil i Shell?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oleje przeznaczone są do stosowania w maszynach dzierżawionych z firm Joy, Famur i Eickhoff. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętka
41-940 Piekary Śląskie

T: +48 32 768 06 20
F: +48 32 768 06 22

NIP: 653-000-48-65
REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
ul. Konstytucji 76 bobrekiekary@weglokoks-kraj.pl

Pytanie nr 20

Załącznik 2 b do SIWZ poz. 36 - czy Zamawiający dopuści produkty innych producentów niż Mobil?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21

Prosimy o ujednoczenie zapisów Załącznika 2 b poz. 7 i 25 w odniesieniu do zapisów klasy jakości wg ISO. Zamawiający w opisie nad tabelą wymaga klasy jakości wg ISO L-CKC **lub** L-CKD, natomiast w tabeli jakościowej widnieją zapisy CKC/CKD. Czy to oznacza, że olej ma spełniać klasę L-CKC **lub** L-CKD, czy obie jednocześnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza różne klasy jakości oleju w zależności od producenta oleju rekomendowanego przez producenta wydzierżawianego urządzenia.

Pytanie nr 22

Prosimy o ujednoczenie zapisów Załącznika 2 b poz. 13, 20, 23, 31 w odniesieniu do zapisów klasy jakości wg ISO. Zamawiający w opisie nad tabelą wymaga klasy jakości wg ISO L-CKC **lub** L-CKD, natomiast w tabeli jakościowej widnieją zapisy L-CKC/L-CKD. Czy to oznacza, że olej ma spełniać klasę L-CKC **lub** L-CKD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza różne klasy jakości oleju w zależności od producenta oleju rekomendowanego przez producenta wydzierżawianego urządzenia.

Pytanie nr 23

Prosimy o ujednoczenie zapisów Załącznika 2 b poz. 14, 19, 21 w odniesieniu do zapisów klasy jakości wg ISO. Zamawiający w opisie nad tabelą wymaga klasy jakości wg ISO L-CKC **lub** L-CKD, natomiast w tabeli jakościowej widnieją zapisy L-CKC/L-CKD. Czy to oznacza, że olej ma spełniać klasę L-CKC **lub** L-CKD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza różne klasy jakości oleju w zależności od producenta oleju rekomendowanego przez producenta wydzierżawianego urządzenia.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający w Załączniku 2 b poz. 8 dopuści temperaturę płynięcia nie wyższą niż -9°C ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający w Załączniku 2 b poz. 13, 20, 23, 31 dopuści wskaźnik lepkości nie niższy niż 92?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający w Załączniku 2 b poz. 14, 19, 21 dopuści wskaźnik lepkości nie niższy niż 90, temperaturę zapłonu nie niższą niż 220 °C i temperaturę płynięcia nie wyższą niż -12°C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający w Załączniku 2 b poz. 16 dopuści wskaźnik lepkości nie niższy niż 95 i temperaturę płynięcia nie wyższą niż -9°C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający w Załączniku 2 b poz. 22 dopuści temperaturę zapłonu nie niższą niż 230°C i temperaturę płynięcia nie wyższą niż -33°C. Jednocześnie prosimy o podanie zakresu lepkości w temp. 40° C (288-352). Lepkości nie normuje się jednym, stałym parametrem

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ, jednocześnie **dokonuje modyfikacji** treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia według załącznika do niniejszego pisma.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający w Załączniku 2 b poz. 36 dopuści temperaturę płynięcia nie wyższą niż -21°C i wskaźnik lepkości nie niższy niż 95?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30

Prosimy o informację, czy jeśli Wykonawca nie posiada wierzytelności pieniężnych wobec Zamawiającego, czy koniecznym jest załączenie do oferty Załącznika Nr 5 do SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż Załącznik nr 5 do SIWZ składa Wykonawca, który zamierza złożyć wadium w formie zaliczenia wierzytelności .

Pytanie nr 31

W załączniku nr 2b do SIWZ poz. 1,5,18,3,4,38,7,25,8,13,20,23,31,14,19,21 Zamawiający wymaga dla olejów hydraulicznych i przekładniowych dopuszczenia do kombajnów ścianowych i chodnikowych wydierżawionych z firmy FAMUR. JOY, EICKHOFF. Czy Zamawiający dopuści do składania oferty Wykonawcę, który posiada dopuszczenia tylko i wyłącznie do kombajnów ścianowych i chodnikowych wydierżawianych z firm FAMUR i EICKHOFF ? Z udzielonej informacji wynika, nie każdy kombajn wydierżawiany pracuje na olejach hydraulicznych i przekładniowych z w/w firm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że oleje przeznaczone są do stosowania w maszynach dzierżawionych z firm Joy, Famur i Eickhoff. Zamawiający dopuszcza oleje innych

producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urządzeń do ich stosowania.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający może rozdzielić dla poszczególnych maszyn pozycje z osobna ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33

Pozycja 16 – prosimy o informację, czy wymagany olej będzie stosowany do turbiny parowej, czy turbiny gazowej? Zamawiający wymaga klasy jakości wg ISO L-TSA (turbina parowa) i L-TGA (turbina gazowa). Ponadto zaznaczamy, że typowym wskaźnikiem lepkości dla tego typu olejów jest WL nie niższy niż 95. Inny wskaźnik lepkości wymaga zastosowania innej klasy olejów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dokonuje modyfikacji** treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia według załącznika do niniejszego pisma.

Pytanie nr 34

§ 2 ust. 5 – proponujemy ograniczyć obowiązek Wykonawcy dot. zwrotu wszystkich kosztów i wydatków, do kosztów uzasadnionych i udokumentowanych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35

§ 3 – proponujemy wskazanie numeru rachunku bankowego Wykonawcy w Umowie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36

§ 3 ust. 15 – w przypadku opóźnienia przez Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia, wykonawca nie będzie uprawniony do naliczenia należnych odsetek ustawowych, lecz kwestia ewentualnego uregulowania odsetek będzie przedmiotem odrębnych negocjacji Stron. Proponujemy usunięcie tego postanowienia, ewentualnie prosimy aby kwestia odsetek była już jasno uregulowana w umowie (np. odsetki za opóźnienie w transakcjach handlowych).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37

§ 5 ust. 3 – prosimy o wydłużenie czasu na rozpatrzenie reklamacji do 5 dni roboczych. Wykonawca powinien mieć czas na rzetelne zapoznanie się z reklamacją, jak i na analizę laboratoryjną dostarczonych produktów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38

§ 5 ust. 6 – proponujemy, aby wykonanie badań było powierzane specjalistycznej jednostce badawczej wskazanej wspólnie przez Zamawiającego i Wykonawcę, jeśli ma być to niezależna opinia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39

§ 10 ust. 3 – proponujemy odpowiedzialność Wykonawcy ograniczyć np. do 100% Wartości Zamówienia oraz wyłączyć utracone korzyści, szkody następne i pośrednie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40

§ 10 ust. 2 - zwracamy uwagę, iż tym postanowieniem została zastrzeżona możliwość zlecenia przez Zamawiającego dostawy podmiotowi trzeciemu wraz z obowiązkiem zwrotu różnicy między ceną, za jaką Zamawiający nabył towar a tą wynikającą z umowy. Proponujemy przyznać dodatkowo Wykonawcy czas na realizację, np. 7 dni roboczych, zanim Zamawiający skorzysta z tego uprawnienia i doprecyzować, że ta różnica powinna być uzasadniona i udokumentowana.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41

§ 12 – tylko Zamawiający uprawniony jest do odstąpienia od umowy z przyczyn wskazanych w umowie obciążających Wykonawcę. Brakuje analogicznych zapisów zastrzeżonych dla Wykonawcy. Proponujemy wprowadzenie możliwości odstąpienia od umowy ze skutkiem na przyszłość np. w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez Zamawiającego. Podobnie jest w przypadku możliwości rozwiązania Umowy z zachowaniem 60 – dniowego okresu wypowiedzenia. Proponujemy wskazać, że każdej ze stron przysługuje możliwość rozwiązania umowy z zachowaniem jednomiesięcznego czy 60-dniowego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Działając zgodnie z § 21 Regulaminu udzielania zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary, Zamawiający **dokonyuje modyfikacji** treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu poprzez **usunięcie zapisu ust. 8 cz. X**.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek-Piekary”
NACZELNY INŻYNIER
KIEROWNIK RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Andrzej Ziółkowski

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek-Piekary”
DYREKTOR KOPALNI
KIEROWNIK RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Krzysztof Jamka

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętka
41-940 Piekary Śląskie

T: +48 32 768 06 20
F: +48 32 768 06 22

NIP: 653-000-48-65
REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom
ul. Konstytucji 76

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
bobrekpiekary@weglokoks-kraj.pl

Wykaz parametrów techniczno – użytkowych oferowanego przedmiotu zamówienia potwierdzające spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego.

A. Parametry techniczno – użytkowe oferowanego przedmiotu zamówienia.

1. Oferowany przedmiot spełnia wymagania techniczno- użytkowe określone przez Zamawiającego.
2. Przedmiot zamówienia jest fabrycznie nowy i wolny od wad fabrycznych.

B. Przedmiot oferty spełnia następujące wymagania prawne:

1. **Oświadczam** że oferowany towar jest fabrycznie nowy, wolny od wad prawnych i fizycznych i nie narusza praw majątkowych i niemajątkowych, znaków handlowych, patentów praw autorskich osób trzecich oraz jest zgodny ze złożoną ofertą.
W przypadku wystąpienia przez osobę trzecią z jakimkolwiek roszczeniem przeciwko Zamawiającemu wynikającym z naruszenia praw autorskich, praw własności przemysłowej lub know-how przez przedmiot zamówienia zobowiązuję się przystąpić do sprawy niezwłocznie po zawiadomieniu przez Zamawiającego, a także ponieść wszystkie koszty z tym związane, wliczając w to koszty zapłacone przez Zamawiającego na rzecz osób trzecich, których prawa zostały naruszone.
2. Przedmiot zamówienia spełnia wymagania prawne określone przez Zamawiającego.

- C. Pozostałe parametry techniczno–użytkowe oferowanego przedmiotu zamówienia oraz załączone dokumenty potwierdzające spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego.

POZYCJA: 24

olej silnikowy SAE 15W-40 API CG-4/SJ lub równoważny

Wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne			Oferowane przez Wykonawcę - wpisać odpowiednio wartość parametru
L.p.	Parametr techniczny	Wartość	
1.	Klasa jakościowa	API CG-4/SJ	
2.	Klasa lepkości	SAE 15W-40	
3.	Wskaźnik lepkości nie niższy niż,	130	
4.	Temperatura zapłonu nie niższa niż, °C	210	
5.	Olej przeznaczony do smarowania silników spalinowych gdzie producent zaleca stosowanie olejów klasy jakościowej CD lub CG-4/SJ	spełnia	
6.	Rodzaj opakowania	beczka metalowa o poj. do 210 l	
7.	Rodzaj opakowania	pojemnik metalowy o poj. do 20 l	
Typ oferowanego materiału:			

.....
/podpis , pieczęć Wykonawcy/

Wykaz parametrów techniczno – użytkowych oferowanego przedmiotu zamówienia potwierdzające spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego.

A. Parametry techniczno – użytkowe oferowanego przedmiotu zamówienia.

1. Oferowany przedmiot spełnia wymagania techniczno- użytkowe określone przez Zamawiającego.
2. Przedmiot zamówienia jest fabrycznie nowy i wolny od wad fabrycznych.

B. Przedmiot oferty spełnia następujące wymagania prawne:

1. **Oświadczam** że oferowany towar jest fabrycznie nowy, wolny od wad prawnych i fizycznych i nie narusza praw majątkowych i niemajątkowych, znaków handlowych, patentów praw autorskich osób trzecich oraz jest zgodny ze złożoną ofertą.
W przypadku wystąpienia przez osobę trzecią z jakimkolwiek roszczeniem przeciwko Zamawiającemu wynikającym z naruszenia praw autorskich, praw własności przemysłowej lub know-how przez przedmiot zamówienia zobowiązuję się przystąpić do sprawy niezwłocznie po zawiadomieniu przez Zamawiającego, a także ponieść wszystkie koszty z tym związane, wliczając w to koszty zapłacone przez Zamawiającego na rzecz osób trzecich, których prawa zostały naruszone.
2. Przedmiot zamówienia spełnia wymagania prawne określone przez Zamawiającego.

- C. Pozostałe parametry techniczno–użytkowe oferowanego przedmiotu zamówienia oraz załączone dokumenty potwierdzające spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego.**

POZYCJA 22

**Olej przekładniowy przemysłowy syntetyczny SHELL OMALA S4 GX 320
Do pomp wysokociśnieniowych HAMMELMANN HDP257**

Wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne			Oferowane przez Wykonawcę - wpisać odpowiednio wartość parametru
L.p.	Parametr techniczny	Wartość	
1.	Klasa lepkości ISO VG	320	
2.	Klasa jakości ISO Klasa jakości DIN	L-CKD CLP	
3.	Lepkość w temp. 40 ⁰ C	288-352	
4.	Wskaźnik lepkości nie niższy niż,	155	
5.	Temperatura zapłonu nie niższa niż, ⁰ C	252	
6.	Temperatura płynięcia nie wyższa niż ⁰ C	-42	
7.	Rodzaj opakowania	pojemnik metalowy o poj. do 20 l	
Nazwa oferowanego produktu:			

.....
/podpis , pieczęć Wykonawcy/

Wykaz parametrów techniczno – użytkowych oferowanego przedmiotu zamówienia potwierdzające spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego.

A. Parametry techniczno – użytkowe oferowanego przedmiotu zamówienia.

1. Oferowany przedmiot spełnia wymagania techniczno- użytkowe określone przez Zamawiającego.
2. Przedmiot zamówienia jest fabrycznie nowy i wolny od wad fabrycznych.

B. Przedmiot oferty spełnia następujące wymagania prawne:

1. **Oświadczam** że oferowany towar jest fabrycznie nowy, wolny od wad prawnych i fizycznych i nie narusza praw majątkowych i niemajątkowych, znaków handlowych, patentów praw autorskich osób trzecich oraz jest zgodny ze złożoną ofertą.
W przypadku wystąpienia przez osobę trzecią z jakimkolwiek roszczeniem przeciwko Zamawiającemu wynikającym z naruszenia praw autorskich, praw własności przemysłowej lub know-how przez przedmiot zamówienia zobowiązuję się przystąpić do sprawy niezwłocznie po zawiadomieniu przez Zamawiającego, a także ponieść wszystkie koszty z tym związane, wliczając w to koszty zapłacone przez Zamawiającego na rzecz osób trzecich, których prawa zostały naruszone.
2. Przedmiot zamówienia spełnia wymagania prawne określone przez Zamawiającego.

C. Pozostałe parametry techniczno–użytkowe oferowanego przedmiotu zamówienia oraz załączone dokumenty potwierdzające spełnienie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego.

POZYCJA : 16

olej turbinowy ISO L-TSA TU-46 lub równoważny

Wymagane przez Zamawiającego parametry techniczne			Oferowane przez Wykonawcę - wpisać odpowiednio wartość parametru
L.p.	Parametr techniczny	Wartość	
1.	Typ oleju, klasa lepkości	46	
2.	Klasa jakości ISO	L-TSA	
3.	Lepkość w temp. 40 ^o C	41,1 – 50,6	
4.	Wskaźnik lepkości nie niższy niż,	95	
5.	Temperatura zapłonu nie niższa niż, ^o C	220	
6.	Temperatura płynięcia nie wyższa niż ^o C	--15	
7.	Rodzaj opakowania	beczka metalowa o poj. do 210 l	
Nazwa oferowanego materiału:			

.....
/podpis , pieczęć Wykonawcy/